
Jednovrstvý, vysoce matný dvousložkový olej na bázi přírodních olejů
bez obsahu rozpouštědel byl vytvořen přímo Vašim potřebám.
Je vhodný pro ošetření dřevěných podlah, schodů a nábytku.

Vážení podlaháři, parketáři a truhláři, seznamte se s novým

OSMO 2K OLEJEM na dřevo

- Jistota při aplikaci   Vysoká rezistence   Pro profesionální zpracování
Díky poréznímu povrchu je umožněno dřevu dýchat, přijímat

a odevzdávat vlhkost a vytvářet tak zdravé klima pro bydlení
Šetří čas při nanášení a umožňuje ukončení práce za jeden den

Vydatnost činí pro jeden nátěr ca. 40-50 m2/l

Prohlédněte si prospekt a pokud Vás tento výrobek, který Vám
šetří výrazně náklady a zároveň přináší nezměrnou barevnou
škálu oslovil, objednejte si ho u nás v tištěné podobě
a zároveň od nás obdržíte vzorkovník standardních
odstínů OSMO 2K oleje na dřevo zcela zdarma.

Výrobek je dostupný v široké síti Osmo autorizovaných
prodejců, jejichž seznam naleznete na www.au-mex.cz

CHCI ZÍSKAT PROSPEKT
A VZORKOVNÍK

BAREV ZDARMA

ONLINE PROSPEKT
OSMO 2K OLEJ 

NA DŘEVO

https://www.au-mex.cz/katalogy/objednavka-tisteneho-katalogu-2k-olej-na-drevo-2023
https://www.au-mex.cz/
https://www.au-mex.cz/katalogy/on-line-katalogy/osmo/2k-olej-na-drevo-pro-profesionalni-zpracovani#page/2

